

Holbæk Kommune søger pædagogiske assistentelever

Frist:
30-03-2025

Vi søger motiverede pædagogiske assistentelever, der ønsker at gøre en forskel for børn, unge og voksne, med uddannelsesstart juni 2025. Du skal være opmærksom på at der afholdes samtaler i uge 15

Som pædagogisk assistent kommer du til at arbejde med praktisk pædagogiske opgaver, indsatser og aktiviteter, som styrker målgruppens trivsel og udvikling. Det er vigtigt at du har blik for det professionelle omsorgs- og relationsarbejde, hvor du er interesseret i andre mennesker og god til at skabe kontakt.

Vi finder oplæringssteder til dig. Du skal være indstillet på at dine to første oplæringsperioder vil være i en daginstitution, den afsluttende oplæringsperiode kan være inden for det specialiseret område eller på Skole/SFO-området. Den ugentlige arbejdstid er på 37 timer. Der kan indgå aften og weekendarbejde, samt arbejde på helligdage i det specialiseret område. Vi anbefaler du sætter dig ind i uddannelsens opbygning og indhold. Du kan læse mere

her <https://sosu.info.zbc.dk/laeringsaktiviteter-lup-den-paedagogiske-assistentuddannelse-version-2>

Vi har et godt lærings- og uddannelsesmiljø, hvor du har en vejleder, som er med til at støtte og vejlede dig under din oplæringsperiode da din trivsel og faglige udvikling er vigtig for os. Ved hver oplæringsstart bliver der afholdt intromøde, hvor målene for oplæringsperioden bliver gennemgået så du får en god og tryk start.

Uddannelsen varer 2 år og 7 uger og varierer mellem skole på ZBC Holbæk og oplæring i dagtilbud og det specialiseret område.

Efter endt uddannelse kan du søge job i dagtilbud, det specialiseret område, samt SFO. Derudover har du flere muligheder for at videreudanne dig, f.eks. som pædagog.

Optagelseskrav

- Du skal have bestået Grundforløb 2 inden uddannelsens start – eller
- Grundforløb 2 EUX
- Du skal kunne møde i praktikstedernes mødetid – praktikstederne er geografisk placeret i hele Holbæk kommune

Ansøgning

For at komme i betragtning, skal du vedhæfte følgende dokumenter til din ansøgning:

- Motiveret ansøgning, hvor du begrundet dit valg af uddannelse og hvorfor du gerne vil være pædagogisk assistentelev
- Detaljeret CV – som fritidsjob, frivilligt arbejde, skole, andre uddannelser, længere ophold i udlandet mv.
- Dokumentation for afsluttet eller igangværende grundforløb 2
- Dokumentation for tidligere ansættelse

Løn og ansættelsesforhold

Der udbetales løn under uddannelsen, både i skole- og praktikperioder. Er du over 25 år, har du mulighed for at få voksenelevlønnen eller voksenlærling hvis du opfylder kriterierne, læs mere om kriterierne her:

Voksenelevlønnen: [Løn til pædagogisk assistent-elever \(PAU\) | FOA](#)

Voksenlærling: <https://www.ug.dk/efteruddannelse/voksenlaerling>

Har du spørgsmål er du velkommen til at skrive en mail til os på praktik@holb.dk

Ansøgningsfristen er 30. marts 2025, der afholdes samtale i uge 15.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet, politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.

Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000 borgere.

Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.

Læs mere om, hvordan det er at arbejde i [Holbæk Kommune](#).